[image: image1.jpg]

ЕКАТЕРИНОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРИДЦАТЬ ПЯТОЕ ВНЕОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ РАЙОННОГО СОБРАНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 27 марта 2014 года   №35-243
«Об отмене решения Екатериновского районного Собрания Екатериновского муниципального района Саратовской области № 31-191 от 30 октября 2013 года «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Привлечение, совершенствование и закрепление медицинских кадров в Екатериновском муниципальном районе на 2014-2018 годы»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава Екатериновского муниципального района Саратовской области, и во исполнения протеста прокурора Екатериновского района «25-2014 от 19.02.2014 г.на решение Екатериновского районного Собрания муниципального района №31-191 от 30.10.2013 г. «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Привлечение, совершенствование и закрепление медицинских кадров в Екатериновском муниципальном районе на 2014-2018 годы» Екатериновское районное Собрание
РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу Решение Екатериновского районного Собрания от 30 октября 2013 года № 31-191 «Об утверждении Долгосрочной муниципальной целевой программы «Привлечение, совершенствование и закрепление медицинских кадров в Екатериновском муниципальном районе на 2014-2018 годы».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области (http://ekaterinovka.sarmo.ru).
Глава Екатериновского

муниципального района

                 П.Г.Жирнов